
JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO
GENER,ALNI DIREKTOR
Broj 01-3-4203-6/17
Dana, 15,06.2017. godine
Sarajevo, Vrazova 11

Na osnovu dlana 38. Statuta Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo ("SluZbene
novineKantona Sarajevo"broj 40/13 i20lI6),dlana7}. stav(l),(3) i(6)Zakonao javnimnabavkama
("SluZbeni glasnik BiH" broj 39114), dlana I7. Pravilnika o procedurama javnih nabavki i stvaranju
ugovornih obaveza u Javnoj ustanovi Dom zdravljaKantona Sarajevo i Preporuke Komisije zajavne
nabavke broj 0l-08-4203-5117 od 14.06,2017. ilzvje5taja o toku i zavr5etku E-aukcije broj29-7-3-
50/17 od 15.06.2017. godine,, generalni direktor donosi sljede6u

ODLUKU
oizboruponutlaia "@

u postupku nabavke brojl(iLA9lfi

Ugovor o nabavci u konkurentskom zahtjevu javne nabavke broj I{L 09/17 - sa predmetom
nabavke radova- izmjena dimnjaka kotlovnica u ambulanti Pazari6, za potrebe Javne ustanove
Dom zdravlja Kantona Sarajevo, dodjelit 6e se ponudadu: 'iREAW" d"o.o. Sarajevo.

II
Po okondanju roka zaLalbu, ugovorni organ 6e pozvatiizabranog ponudada radi zakljudenja

odgovaraju6eg ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze yezafle za predmetnu
nabavku shodno uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim
propisima koji reguli5u postupak ugovaranja.

III
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici web: http://wwwjudzks.ba, istovremeno s

upu6ivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6)
Zakona o javnim nabavkama.

IV
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke.

0hrazlaLenje

Odlukorn o pokretanju postupka javne nabavke broj AI-03-4203117 od 05.06,2017, godine,
pokrenut je konkurentski zahtjev sa predmetom nabavke radova- izmjena dimnjaka kotlovnice
ambulante Pazari6, Javne ustanove Dorn zdravljaKantona Sarajevo.

Oznaka iz JRJN - 45000000-7
Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a za 11.100.00 KM

Obavje5tenje o,nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana24.05.2017" godine pod
brojem 29 -7 -3 -50-3 -3 I I 17 .

Ugovorni organ proveo je aktivnosti vezane za nabavku u skladu sa odredbama Zakona o
javnim nabavkama.

Nakon isteka roka za podno5enje ponuda, Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih
ponuda te da su do zakazanog termina, pristigle tri ponude kako slijedi:



rlb Ponutlai
Datum
prijema
ponude

Broj protoklola Ponudena cijena sa PDV-
om

I
Brada Kari6 d.o.o.
Zenica

0L06"2017. 0l-03- 4573tr7 12.694,50 KM

2.
ENERGOGAS
d.o.o. Sarajevo

02.06.2017. 01-03- 4640n7 12.226.50r<Nr

J
REAW d.o.o.
Sarajevo

05.06.20t7.
01-03-4643tr7

5.323.50 KM

Kriterij za vrednovanje ponuda bila je:
. NajniZa cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude

Analizirajuli dostavljene ponude Komisija je konstatovala da su sve ponude ispunile traLene,
formalno pravne, ekonomske i tehnidke uslove, te su se kvalifikovale u ovom postupku nabavke.

Komisija je zakazala termin E-aukcije na portalu javnih nabavki zatrikvalifikovana ponudada
09.06.2017 godine sa podetkom u 12:00 h. Nakon sprovedene E-aukcije, Komisija je utvrdila konadnu
rang listu, kako slijedi u tabeli:

Konaina rang lista ponutlaia nakon E-aukcije:

rlb Ponudai Konaina cijena u KM bez PDV-a

1 REAW d.o.o Sarajevo 4.550,00 KM *

2 ITG d.o.o Sarajevo 10.450,00 KM *

a
J Brada Karid d.o.o. Zenica 10"850.00 KM *

*Oznadava cijenu na koju se primjenjuje preferencijalni tretman

Cijene6i navedenu rang listu na osnovu lzvje5taja o toku i zavr5etku E-aukcije broj 29-7-3-
50117 od 15.06.2017. godine, i kriterija za vrednovanje najniLe cijene tehnidki zadovoljavaju6e
ponude, za nabavku - zamjene dimnjaka kotlovnica u ambulantiPazari( ugovornog organa Javne
ustanove Dom,zdravlja Kantona Sarajevo, Komisija je dala preporuku generalnom direktoru da
donese Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada REAW d.o.o" Sarajevo, koji ispunjava zahtjeve
ugovornog orga,na u formalno pravnom, ekonomskom i tehnidkom smislu za ponudenu vrijednost
ugovora u iznosu od 5.323,50 KM sa uradunatim PDV-om (I7%),

Dokumentaciju koju nije dostavio u ponudi ponudad je obavezan dostaviti u roku od 5 dana od
dana prijema odluke o izboru ponudada"

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i
potpuno, izvr5ila ocijenu kvalificiranosti ponudada, te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz
Tenderske dokumentaciie.



Generalni direktor nije naSao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili
osnov za nepihvatanje preporuke Komisij e za javnu Nabavku. Ocjenjeno je da je Komisija u svemu
pravilno postupila, te da je izbor najpovoljnijeg ponuclada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama, podzakonskim aktima i Tenderskom dokumentacij om.

Shodno navedenom, generalni direktor, donosi odluku kao u dispozitivu.

PRA\,INA POUKA: Ponutlad koji smatra da je ugovorni organ prek5io odredbe Zakona o javnoj
nabavci, ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom organu, u roku od 05 (pet) dana od dana prijema Odluke
o izboru najpovoljnijeg ponudada. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi u dovoljnom
broju primjeraka koji ne moZe biti manji od tri.

Mr. med" sc
spec" porod

Dostaviti:
- REAW d.o.o. Sarajevo

Ul. - Mala aleja 14 -llidi:a - Sarajevo
- ITG doo Sarajevo

Ul. -Hifzi Bjelavca 3 - Sarajevo
- Bra6a Kari6 d.o"o. Zenica

UL - Zmaja od Bosne bb - Zenica
- Tehniiki sekretar Komisije za JN
- ala


